
Na temelju članka 19. točka 27. i članka 46. stavak (4) Statuta Hrvatske komore arhitekata 

(“Narodne novine” broj 140/15, 43/17, 85/19), Upravni odbor Hrvatske komore arhitekata na 

svojoj 3. sjednici održanoj 23. rujna 2020. godine, donosi 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PEČATIMA I ISKAZNICAMA    

   ČLANOVA HRVATSKE KOMORE ARHITEKATA 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o pečatima i iskaznicama članova Hrvatske komore arhitekata od 13. siječnja 

2016. godine i Pravilniku o izmjenama i dopunama pravilnika o pečatima i iskaznicama 

članova Hrvatske komore arhitekata od 08. svibnja 2017. godine, u članku 2. stavak 4. 

mijenja se i glasi: 

„(4) Pečat strane ovlaštene osobe upisane u Evidenciju odobrenja za povremeno ili 

privremeno obavljanje poslova projektiranja i/ili stručnog nadzora građenja u svojstvu 

odgovorne osobe mora sadržavati znak Komore, ime i prezime, oznaku 

„povremeno/privremeno odobrenje“, oznaku „A – PR“ i upisni broj, oznaku „arhitekt“ i oznaku 

trajanja odobrenja.“ 

Članak 2. 

(1) Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja. 

(2) Ovaj Pravilnik objavit će se na službenoj mrežnoj stranici Komore. 

 

Klasa: 350-01/20-05/10 

Urbroj: 505-01-20-6 

U Zagrebu, 23. rujan 2020. godine 

 

 

Rajka Bunjevac, dipl.ing.arh., v.r. 

predsjednica Hrvatske komore arhitekata 


